中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：徐藝菁
聯絡電話：03-2652096
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年3月3日
發文字號：原教字第1140000760號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校教務處教師教學發展中心舉辦第十屆「全國專業倫理
個案競賽」，請查照並惠予轉知教師鼓勵學生踴躍參加。

說明：
一、參加對象：公私立大專校院學生。
二、活動主題：專業倫理個案。
三、報名期間及方式：114年3月18日至4月7日，採線上報名，

報名網址：https://itouch.cycu.edu.tw/go/?w=7025@fo
rms。初賽作品上傳期間：114年4月9日至5月6日。

四、檢附競賽簡章1份。

正本：公私立大專校院、本校學術單位
副本：教師教學發展中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)